
 

Vertiv SFP (Mini-GBIC)-Transceiver-Modul

LC Multi-Mode

Gruppe Netzwerkgeräte

Hersteller Vertiv

Hersteller Art. Nr. LC-MM-SFP

EAN/UPC 0636430078076

 

Beschreibung

Beim LC-MM-SFP handelt es sich um ein SFP-Multimode-Glasfasermodul mit LC-Stecker für die Avocent HMX 5000-Serie von
leistungsstarken IP-basierten KVM-Extendern (Keyboard/Video/Mouse), die Teil der digitalen Matrixlösung sind. Dieses Modul
ermöglicht die Installation kritischer Rechnerhardware in einer sicheren, temperaturgeregelten Umgebung abseits der
Arbeitsstationen von Benutzern und bietet dennoch eine Desktop-Erfahrung mit pixelgenauer Auflösung.

Hauptmerkmale  

Produktbeschreibung Avocent - SFP (Mini-GBIC)-Transceiver-Modul

Gerätetyp SFP (Mini-GBIC)-Transceiver-Modul - LC Multi-Mode

Formfaktor Plug-in-Modul

Ausführliche Details

Allgemein

Gerätetyp SFP (Mini-GBIC)-Transceiver-Modul

Formfaktor Plug-in-Modul

Netzwerk

Anschlusstechnik Kabelgebunden

Erweiterung/Konnektivität

Schnittstellen 1 x - LC multi-mode
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